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S33

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 65+550 - 68+050

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S34

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 68+550 - 71+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

SEGMENTI RRUGOR: KUKES - KRUME - GOLAJ -Q.PRUSH

Shkurt 2023
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S00

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Horografia Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:

Fillimi Segmentit:
42.087735
20.421518

Fundi Segmentit:
42.300499
20.380366
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S01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 0+000 - 1+300

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 1+300 - 2+700

Objekti
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Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Grupi i Projektimit:
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S03

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 2+700 - 4+600

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S04

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 4+600 - 6+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S05

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 6+400 - 8+300

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S06

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 8+300 - 10+000

Objekti
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Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S07

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 10+000 - 11+200

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S08

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 11+200 - 12+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S09

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 12+500 - 14+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Gavrosh Jazexhi
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S10

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 14+400 - 16+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S11

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 16+400 - 17+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S12

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 17+700 - 18+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S13

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 18+500 - 20+100

Objekti
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Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:

Ku
kes

Krume

Kuke
s

Kukes

Krume




